Саморегулируемая организация • Ассоциация

  «Объединение строительных организаций

Екатеринбурга и Свердловской области» (Ассоциация «ОСОЕС»)
 Первомайская, 104, пом.302, Екатеринбург, Свердловская обл., 620049; тел./факс: (495) 775-81-11 e-mail: info@assrtm.ru,

http://www.assrtm.ru,; ОКПО 94151314; ОГРН 1097799005941; ИНН/КПП  7713387184/667001001

ПРОТОКОЛ № 221

заседания Совета

Ассоциации «Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской области»

                                                                                                            10 июня 2021 года

Место проведения: г. Екатеринбург, ул. Первомайская, д. 104, пом. 302.

Время начала заседания: 14 часов 55 минут.

Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 4 из 4 членов Совета Ассоциации «Объединение строительных организаций Екатеринбурга и

Свердловской области» в следующем составе:

Председатель Совета - С.А. Кононыхин,

Члены Совета - А.О. Кожуховский, А.Ф. Переверзев, Л.А. Шамузафарова. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

О внесении изменений в состав Контрольного комитета Ассоциации «Объединение строительных организаций

Екатеринбурга и Свердловской области» (далее – Ассоциация) и утверждение нового состава Контрольного комитета.

Выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Совета - С.С. Фанеева

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Совета - С.С. Фанеева

По первому вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

По представлению Председателя Контрольного комитета Ассоциации, предложил включить в состав Контрольного

комитета Ассоциации Королева Владимира Андреевича, Мусаева Мусу Ширваниевича и утвердить Контрольный

комитет Ассоциации в следующем составе:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

- Ананьев Сергей Владимирович – член Контрольного комитета;

- Власов Артем Александрович – член Контрольного комитета;

- Вольхина Ольга Михайловна – член Контрольного комитета;

- Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Зеленский Игорь Александрович – член Контрольного комитета;

- Калмыкова Ирина Александровна – член Контрольного комитета;

- Королев Владимир Андреевич – член Контрольного комитета;

- Логинова Лидия Владимировна – член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

- Маштаков Олег Юрьевич – член Контрольного комитета;

- Мезенцева Елена Владимировна – член Контрольного комитета;

- Мусаев Муса Ширваниевич – член Контрольного комитета;

- Опарина Марина Андреевна – член Контрольного комитета;

- Пахомова Людмила Викторовна – член Контрольного комитета;

- Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

- Федин Андрей Федорович – член Контрольного комитета;

- Устинова Виктория Валерьевна – член Контрольного комитета;

- Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Чусовитина Алена Геннадьевна – член Контрольного комитета.

Голосовали: ЗА – 4, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: включить в состав Контрольного комитета Ассоциации Королева Владимира Андреевича, Мусаева Мусу

Ширваниевича и утвердить Контрольный комитет Ассоциации в следующем составе:

http://www.assrtm.ru/

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

- Ананьев Сергей Владимирович – член Контрольного комитета;

- Власов Артем Александрович – член Контрольного комитета;

- Вольхина Ольга Михайловна – член Контрольного комитета;

- Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Зеленский Игорь Александрович – член Контрольного комитета;

- Калмыкова Ирина Александровна – член Контрольного комитета;

- Королев Владимир Андреевич – член Контрольного комитета;

- Логинова Лидия Владимировна – член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

- Маштаков Олег Юрьевич – член Контрольного комитета;

- Мезенцева Елена Владимировна – член Контрольного комитета;

- Мусаев Муса Ширваниевич – член Контрольного комитета;

- Опарина Марина Андреевна – член Контрольного комитета;

- Пахомова Людмила Викторовна – член Контрольного комитета;

- Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета;

- Федин Андрей Федорович – член Контрольного комитета;

- Устинова Виктория Валерьевна – член Контрольного комитета;

- Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Чусовитина Алена Геннадьевна – член Контрольного комитета.